
Systéirové číslo: P18V00149162 

11111 m1 ~ 111111111111111111111111111~ 11 
MHMPXP9WGE7Q 

Stejnopis ě.: 1 
SMLOUVA O DÍLO 

na zhotovení projektové dokumentace a 

výkon autorského dozoru 
ke stavbě ě. 0093 TV Kbely, etapa 0031 Kbelský hfl>itov 

(dále jen jako "Smlouva") 

čfslo smlouvy objednatele: DUJ20/04/000680/2018 

čfslo smlouvy zhotovitele: 

mavřená podle ustanovení § 2586 a násl 2'ák. č. 8912012 Sb., občanský zákonik, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský :zákoník'~ níže uvedenéOO dne, měsíce a roku Im2i: 

1. IDavnf město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské ná.tresti 2, ll O O 1 Praha 1 
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

2astoupeno: Ing. Martilem Vlkem, ředitelem odboru tecbni;ké vybavenosti 
Magi;trátu hlavního města Prahy 

(dále jen "objednatel'~ 

2. PRO-CONSUL T s.r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zapsána: 

Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7- Holešovice 
26509172 
CZ26509172 
v obchodním rej střiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vlo.žka 86644 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
čis1o účtu: 2900601994/201 o 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
čislo účtu: 281952664/0300 
7a5toupena: Petr CoumJ, ředitel a jednatel společnosti 

(dále jen ,,zhotovitel'1 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen jako ,,Smluvnf strany" nebo jednotlivě jen jako 
,,Smluvnf strana'1 



I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem Smlouvy jsou: 

a) Zpracování dokumentace pro zadání stavebních prací (dále také jen ,.1)78'') 
v podrobnostech pro provádění stavby de vyb1ášky MmEterstva pro rrmtní rozvoj 
č. 169/2016 Sb., o stamvení ro28ahu dokummtace veřejné zaká2ky na stavebni práce 
a soupisu stavebnk:h prac~ dodávek a služeb s výka2em výměr, ve mění pozdějškh 
předpml; 

b) Výkon autorského dozoru (dále také jen jako ,,AD' '); 

a to ke stavbě č. 0093 TV Kbely, etapa 0031 Kbelský hřbitov, v souladu s rozhodnutfm 
objednatele o přidělení veřejné zakázky na dílo ze dne 9. ll. 2018 č.j. MHMP 
1866170/2018 ( dáJe jen ,,Rolhodnutí o přidělení''). 

(dále souhnmě jen jako ,,dílo'') 

Součástí díla je i podrobný soupis stavebnk:h prací včetně sq,ého výkam výměr. S]epý 
výkaz výměr musí být :zpracován ve dvou provedenk:b, a to ,Jl" a ,)Jet' členění na 
jednotlivé správce (Tec~ká správa kotllllllkací (TSK), Pražská vodohospodářská 

společnost (PVS) Pražské vodovody a kanalizace (PVK), přfslušná Městská část 
(MČ) apod.). 

2. Zhotovitel se zavamje provést dílo :způsobem a v kvalitě stanovené touto Smlouvou, 
právními a teclmickými požadavky platnými v době uzavření této Smlouvy, v rozsahu 
stanoveném v zadávací dokumentaci zadávacího řízení a dále v souladu s pokyny 
objednatele. Specifikace předmětu phlěm je uvedena v čl I. odst 1 Smlouvy 
a v Příloze č. 1, která je nedím u součástí této Smlouvy. 

3. Zhotovitel pb:lě zodpovňá :za úplnost a ko~letnost :zpracování díla dle této Smlouvy. 

4. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastru zodpovědoost Zhotovitel může pověřit 
provedenfm části díla třetí osobu Za výsledek těchto činností však odpovidá objednateli 
stejně, jako by je provedl sám Zároveň je v tomto pf%ladě povinen získat od této třetí 
osoby ocenci ve stejném ro28abu, jakou poskytuje :zhotovitel objednateli k předmětu díla 
touto Smlouvou Zhotovitel se zavazlýe dodržovat ve vztahu k třetún osobám platební 
kázeň a řádně phůt veškeré další povirmosti plynoucí z jeji;h vzájemného smluvnito 
vztahu. 

5. V1astnické právo k dílu přecbá2i na objednatele jeho .zbotovenim (i z části). Zhotovitel nese 
nebezpečí škody na dfle, a to až do jeho převzetí objednatelem 

6. Pokud pro objednatele vykonává činnost příkamík, uvedený v této Smlouvě, jeho činnost 
je pro účely této Smlouvy poldádána, v ro28ahu udělené plné tmci dle příkazní smlouvy, 
za činnost objednatele. 

7. K vyloučem pochybností se :za dohodnutý předmět plnění dk této Smlouvy ze strany 
motovitele považuji veškeré čimosti, dodávky a práce, které jsou potřebné pro řádné 
sphlění smluvnk:h záva7ků :zhotovitele, včetně vedlejších a dodatečných činností tak, aby 
dílo bylo v souladu s tom> Smlouvou, zadávací dokumentaci a pmlušnými právníni 
předpisy. 

TI. 
SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

2 



1. Objednatel poskytne zhotoviteli potřebné, dřive zpmcované podklady, údaje, vyjádřeni 
a stanoviska (které mí k dEpozici), jejichž potřeba vyplyne v průběhu plnění Smlouvy 
a jež jsou pro plnění dle této Smlouvy nezbytné. Objednatel je povinen poskytnout 
dokumenty podle předchozí věty do 7 dnů od doručení žádosti V přfpadě neposkytnutf 
dokumentů dle tohoto odstavce re strany objednatele ve výše uvedené lhůtě není 
zhotovitel oprávněn bez p~mného souhlasu objednatele obstarat tyto předmětné 

dokumenty sám bez so~imosti s objednatem 

2. Výchozí podklady a materiály mkané zhotovitelem od objednatele mají důvěrný 
charakter a směji být ze strany :zhotovitele použity pouze pro plnění ve smyslu této 
Smlouvy. V přfpadě překročení tohoto oprávnění je zhotovitel povinen nahradit 
objednateli škodu, která rm v souvislosti s překročením oprávnění zhotovitele vznikne. 

3. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli všeclmy skutečnosti, vyplývajX:í 
z technického řešení nebo z jednání s třetími stranami, které ~isti v průběhu pmcí a které 
mají vliv na rrožnost plnění dle této Smlouvy. Současně je Zhotovitel povinen 1ajistt 
p~enný souhlas Objednatele s konečným technickým řešením Tento souhlas Objednatele 
nemiže být v žádném přfpadě nabra2en souhlasem Příkami<a. Toto se vztahuje i na 
všeclmy podstatné změny techni:kého řešeni vyvolané v průbělru realizace stavby .... 

4. Pokud objednatel uzavřel pflka211Í smlo\Ml s příkazníkem dle čl I. odst. 6 Smlouvy, 
je :zhotovitel povinen předat objednateli bez zbytečného odkladu 1 paré projektové 
dokumentace, kopie správnX:h rozhodnutí a opatřem vydaných orgány státní správy 
a samosprávy, v tištěné i digitální fonre, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne 
obdržení příslušné dokumentace. 

m. 
DOBA PLNtNí 

1. Zhotovitel se 1avamje provést dilo tak, aby dilo bez vad a nedodělků rrohlo být předáno 
objednateli v jednotlivých stupní;h, a to nejpozději do: 

Zpracování DZS (návrh DZS) 8 týdnů po výzvě objednatele 

Zapracování výsledků projednání DZS 2 týdny po zpmcování návrhu DZS 

(čÉtopis DZS) 

(dále jen ,,lhůta pro dokončení"). 

Autorský dozor je zhotovitel povinen vykonávat po celou dobu realizace stavby. 

Lhůta pro dokončetú se prodhmýe pouze v případech, kdy tak výslovně stanoví Smlouva, 
a to pouze o dobu, o jakou se realizace stavby 2po2dí oproti její původní 1hů1ě pro 
dokončení. Lhůta pro dokončení se neprodJužuje v pfl>adě, že skutečnost, která je 
důvodem pro prodloužení hůty pro dokončeni, vznik1a v důsJedku porušeni právnkh 
povirmostí :zhotovitele. 

V případě, že je skutečnost, která je důvodem pro prod1oužení lhůty pro dokončení, 
resp. přerušení provádění díla, způsobena porušením povir:mosti určité Smluvni strany, je 
taková Smluvni strana povinna nahradit druhé SnWvní straně náklady proka1atelně a 
účelně vynaložené v dmledku přerušení prováděni díla a veškeré další náklady, které jí v 
souvislosti s prodloužením Unity pro dokončem prokaZiteR V2llikly. Předchozí věta 

3 



neplatí v případě, že prodkmžení lhůty pro dokončerú byh :způsobeno v důsk:dku vyšší 
trocí podle čl VIU. této Smlouvy. 

Jestliže se zhotovitel dormívá, že se v důsledku určité skutečnosti prodlužuje dle 
podmínek této Smlouvy lhůta pro dokončení, je zhotovitel povinen tuto skutečnost 

oznámit objednateli spolu s popisem skutečností nebo okonostf odůvo~íc}:h V2Jlik 
takového nároku a vysvět1enfm p&ilmé souvishsti mezi takovou skutečností a 

prodhuženfm lhůty pro dokončení. Jestliže :zhotovitel nepfedhží o:z.nárrení o nároku m 
prodhužení lhůty pro dokončení ve lhůtě do 7 dnů od vzniru p&lušné skutečnosti (resp. 
od doby, kdy trvající skutečnost :začala mit vliv na prodhužení fuůty pro dokončem) a 
omámí skutečnost zakládající prodloužení lhůty pro dokončení pozděj~ nebude se 
přihlížet ke skutečnostem, které vznikly nebo trvaly během doby před tímto omámením. 

2. Místem předání a převzetí díla se rozumí sídlo objednatele uvedené v záhlaví této 
Smlouvy. 

3. Autorský do.wr bude zahájen realizací stavby, lj. 1. dnem zápisu o :započetí stavby do 
stavebního deníku, a to zhotovitelem předmětné stavby. 

4. Objednatel si ~e lliJtu 14 dnů k prostudování díla. Dfh bez 7Jevných vad 
a nedodělků bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě protokolu 
o předání a převzeti díla. 

IV. 

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za :zhotovení díla v ro2Sahu čl I. této Smlouvy je stanovena v souladu 
s Rozhodnutím o přidělení jako cena nejvýše př:q,ustná a nepřekročitelná, a to ve výši: 

Cena celkem bez DPH 169.000,- Kč 

DPH21% 35.490,-Kč 

Cena celkem v~etně DPH 204.490,- Kě 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného p1něni 

Provádění díla je rozčleněno na 13.ze a každá i3.ze sestává z dílčích phlění v návamosti na 
časové a věcné hledisko: 

L fáze -DlS 

Cena I. b bez DPH 140.000,- Kč 

DPH21 % 29.400,-_K.č 

Cena I. fáze celkem včetně DPH 169.400,-Kč 

Zpracování DZS představt9e jedno dílčí plněni 

Odměna za :zpracování dokumentace pro zadáni stavebních prací {DZS) včetně všech součástí, 
bude fakturována na základě objednatelem odsouhlaseného ,,Protokolu o předané a převzaté 
dokumentaci - DZS" nejpozději do 15 dnů od pfevzetf dokwnentace. 

4 



Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu ,,Protokolu o předané a převzaté 

dokumentaci - DZS", jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajfciho a přejímajk:ího 
bude přílohou faktury. 

Z této faktwy bude _pcmtstaveoo 50% ceny I. fáze bez DPH, přičemž pozastávka bude 
uvolněna po provedení věcné a cenové kontroly dokumentace - DZS objednatelem, 
resp. po řádném zapracování případných připomínek zhotovitelem, a to na základě ,,Protokohl 
o objednatelem odsouhlaseném čistopise dokwnentace - DZS ... 

ll. fáze -AD 

Cena II. mze bez DPH 29.000,- Kč 

DPH21% 6.090,- Kč 

Cena D. fáze celkem v~etně DPH 35.090,-Kč 

Cena :za 1 hod v~i II. 13ze bez 500,- Kč 
DPH 

DPH21% 105,- Kč 

Cena za 1 hod v rámci ll. fáze 605,-Kč 
celkem včetně DPH 

Cena :za výkon autorského dozoru (AD) při reali:zaci stavby je stanovena jako nejvýše 
přípustná a bude takturována tresx;ně. Daňový doklad :za díE plnění bude 2hotovlelem 
doložen výkazem hodin potvrzeným příkamíkem a/nebo objednatelem :za období 
prováděného autorského dozoru a hodinovou sazbou v Kč včetně DPH. Objednatel si 
vyhrazl.Ye právo kontroly :zbJtovitelem předloženého výka2n odpracovaných hodin a s tfm 
související kalkulace odměny zhotovitele a následného potvmmí výkazu hodin, případně 

úpravy fukturované částky, a to i prostřednictvím přikamika. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datwn potvrzen! rekapitulace vyúčtování 

autorského dozoru. 

2. Oprávněně vystavená :faktura (daňový doklad) rrusí obsamvat náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, včetně těchto údajů: 

údaje objednatele, sklli, IČO, DIČ; 

údaje zhotovitele, sili>, IČO, DIČ; 

evXlenčnf číslo daňového dokladu; 

bankovní spojeni zhotovitele; 

datmn vystavení daňového dokladu; 

datmn uskutečnění :zdanitelného plnění ; 

rozsah a předtret: flkturovaného plnění; 

čfslo smlouvy; 

systétrové číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod 
označením ,,SČ"); 

číslo a název stavby, popř. č~lo a název etapy; 

s 



fukturovanou částku ve složeni cena bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH; 

zápis v obchodním rejstříku (sp. m.); 

razitko a podpis oprávněné osoby, stvrz.ujki oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury; 

3. Soupisy provedených prací a 1hlctury budou předávány v titěné podobě a elektroni:ky. 

4. V případě, že 1hlctura rebude obsahovat náležitosti daňovém dokladu a údaje uvedené 
v odstavci 2 tohoto článku, je objednatel oprávněn vrátit ji :zhotoviteli k odstranění vad 
nebo k doplnění. V takovém pij:>adě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení 
opravené či oprávněně vystavené faktury. 

5. Smluvní strany si ujednaly lnitu splatnosti jednotlivých fuktur specifikovaných v odstavci 
1 tohoto článku, a to 30 kalendářních dni od řádného doručení objednateli Faktury budou 
vystaveny a odeslány na adresu objednatele uvedeoou v 2áblaví této Smlouvy a budou 
doloženy všemi požadovanými přílohami Tennínem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu objednatele. 

6. Objednatel nepos~e před či v průběhu provádění di1a jakékoliv :zák>hy. 

7. Smluvní strany si ujednaly, že veškeré přfpadné správní poplatky ve smyslu zikona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatckb, ve znění pozdějších předpisů, související 
s předmětem této Smlouvy hradí objednatel 

v. 
ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Zhotovitel zodpovidá :za vady, jež má dílo v době předání a :za vady v:znik1é po předání, 
jestliže byly způsobeny ponĚením jeho povirmosti Zhotovitel je povinen se při 

odstraňováni vad řiiit pokyny objednatele. 

2. Zhotovitel neodpovídá :za vady dfla, které byly způsobené použitfm podk1adů 
poskytnutých objednatelem, a zhotovitel pfi vynaložení veškerého úsilí nermhl 7jistit 
jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vad díla, je objednatel povinen bezodkladně po 
jejich 7Jištění písermou funrou a způsobem uvedeným v čl XID. této Smlouvy existetX:i 
těchto vad zhotoviteli omámit, pocemž objednatel :zhltoviteli současně s tím předbži. 

d~í část projektové dokummtace, která vady obsahuje. Omámení vad bude mít podobu 
výzvy k odstranění vady. Zhotovitel se k oZJ'lá.Jreným vadám do 3 pracovních dnů od 
doručení písenné výzvy d1e předchozí věty vyjádň Zhotovitel je povinen ~iítěné a 
pfsenně o:známmé vady díla, bezplatně odstranit, a to do 7 pracovních dnů od doručení 
výzvy k odstranění vady d1e předchozí. věty tak, aby v této lhůtě objednateli předal 
opravenou dflčí část projektové dokummtace, bude-li to v této lhůtě teclmicky rmžné, 
jinak ve lhůtě přiměřeně prodloužené dohodu stran. V přfpadě pochybnosti se mi za to, že 
odstraněni vady ve lhůtě d1e předchozí věty technicky rmžné je. 

4 . Zhotovitel odpovXlá :za řádné provedení díla, a to zejxrena, že dílo je možné realizovat 
Pokud by během realizace stavby bylo 7;jiítěno, že díb má vady a stavbu není rmžné 
v souladu s projektovou dokumentací provést, je povinen :zhltovitel odstranit vady díla 
a to be2platně :za podminek a ve lhůtách uvedených v odst 3 tohoto článku Zároveň se 
zavazuje objednateli uhradit veškerou škodu, která rm.1 vznikne v souvislosti s těmito 
vadami dfla. 

5. O odstranění vady bude sepsán protoko~ který podepií obě SIIŮLMlÍ strany, návrh 
6 



protokolu připraví zhotovitel. 

6. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vady i v případě, že neuzná příslušné uplatnění 
práva z odpovědnosti za vady, a do doby rozhodnutí soudu pokračovat v odstraňování 
vady a nést náklady s tfm spojené. 

7. Pokud nedojde k odstraněni vady ve lhůtě dle odstavce 3 tohoto článku, dává zhotovitel 
jako autor díla (po~há-li dilo autorskému právu) objednateli výslovný souhlas, 
aby odstranění vady díla zadal jinérru subjektu, bez toho, že by zhotovitel na objednateli 
uplatňoval jakékoliv finančnf či jiné náhrady. Zároveň se mvazuje objednateli uhradit 
veškerou škodu, která rm V2llikne v so~losti s těmito vadami díla. Ostatní nároky 
objednatele z vad díla tím nejsou dotčeny. 

VI. 

SMLUVNÍ POKUTY 

1. Nesplní-li zhotovitel dreí plnění předmětu Smlouvy v dooodnutém termínu dle čl ll. 
Smlouvy, vyjma výkonu m.enýrské čirmosti (IČ), je zhotovitel povinen mplatt 
objednateli smhMú pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení každého jednotlivého 
sam>statně fhlct:urovaného dílčího plněni 

2. Neodstrani-li :zhotovitel vady díla ve fuůtě dle čl V. odst. 3 této Smlouvy, zapJati 
:zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou vadu a den prodlení 

3. Za neplnění výkonu či:Joosti autorského dozoru (AD) je :zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smh.Mú pokutu ve výši 0,01 % z ceny autorského dozoru, a to za každý 
započatý den, v němž bude toto neplnění výkonu čimlosti autorského dozoru trvat. 
V případě, že se Sn*Ivní strany neshodnou, zda je výkon čirmosti autorského dozoru 
řádně plněn, nese případné důkazní břern.mo zhotovitel 

4. Jestliže budou objednate1em v průběhu plnění Smk>uvy ljištěny da1šf nedostatky 
v čirmosti :zhotovitele, a to .zejména porušení povirmosti zhotovtele dle čl I. odst. 2 a 4, 
čl II. odst. 1 věta třetí a odst. 3, čl IV. odst. 3, čl X odst 4, čl XI. odst. 2, 3, 4 a 6 
Smlouvy a/nebo čl Xlll. odst. 1 věta druhá je objednatel povinen na tyto skutečnosti 
neprodleně zhotovitele upozornit, a to piserrnou výzvou Pokud zhotovitel ne~edná 

nápravu do 1 O kalendářní.::h dnů od doručení této výzvy, je povinen objednateli mplatit 
smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý jednotlivý :zjištěný a oznárrený nedostatek. 

5. Objednatel je oprávněn smkivní pokutu, pJl>adně náhradu škody, na které rm v důsledku 
porušení :záva2ku :zhotovitele V7l1ikl právní nárok, započ~t do kterékoliv úhrady, která 
přísluší zhotoviteli dle přfslušných ustanovení Smlouvy. 

6 . Smluvní pokuta sjednaná dle čl VI. odst. 1, 2, 3, 4 a/nebo 5 této Smlouvy je splatná do 15 
kalendářních dnů od olx:tmní výzvy k úhradě takové smJuvni pokuty. 

7. Ustanovením čl VI. této Smlouvy o smluvní pokutě nenf dotčeno právo objednatele 
domáhat se náhrady škody. 

vn. 
ZÁRUČNÍ DOBA 

1. Záruční doba počíná běžet předáním díla zhotovitelem objednateli 

2. Zhotovitel poskytne záruky na dílo po dobu 3 let od předáni a převzetí díla objednatelem 

7 



3. Právo z odpovědnosti za vady je uplatněno včas, pokud je objednatel uplatní píseiDlě 
nejporoěji poslední den :záruční doby, přičemž za řádně uplatněné se považ4jí i nároky 
upJatněné objednatelem ve fu~ doporučeného dopw odeslaného zhotoviteli poslední 
den záruční doby. 

4. Záručtú doba se prodJužllje o dobu trvání vady, která brátú užívání dlla. Doba od 
upJatnětú práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočftá do záruční 
doby dané části dlla; po tuto dobu tedy záručni doba nebě71 V případě odstraněni vady 
dodáním náhradnfuo pnění běží pro toto náhradní plněni nová záruční doba v původní 
délce, a to ode dne jeho převzetí objednatelem 

vm. 
VYŠŠÍ MOC 

1. Smluvní strany neodpovídají za částečné nebo úp1né nesplnětú smluvních záva7ků, 
jestliže se tak stalo v důsledku vyšší rmci Za vyšší troc se pokládají okolnosti, které 
vznikly po u:zavřetú této SmJouvy v důsledku Smluvníni stranami nepředvklaných 

a neodvratit:elných udáhstf, mimřádné a neodvratit:eklé povahy a rmjí bezprostřední vtiv 
na plnětú předmětu této Sm1ouvy, jedná se předevšfm o živelné pohromy, válečné 
události, případně opatření p&Jušných správních orgánů na t'rmmí ČR 

2. Nastanou-li okohlosti vyšší rmci dle odst. 1. tohoto čJánku, prodlužuje se lliůta pro 
dokončení o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší rmci působit. Tato doba bude 
vzájemně odsouhlasena dodatkem k této Smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak. 

IX. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Práce motovitele, které ~{ již v průběhu prováděni dlla nedostatky nebo jsou 
prováděny v rozporu s touto Smlouvou, je motovitel povinen nahradit bezvadným 
plněnim Pokud zhotovitel v přiměřené lhůtě, stanovené objednatelem, takto zjištěné 
nedostatky neodstratú, n:iJže objednatel od Smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto 
důvodů objednateli škoda, je 7h>tovitel povinen škodu uhradit. 

2. Jestliže objednatel v průběhl provádětú dila zhotovitelem 7J~ že dochází k prodlení se 
zahájením nebo prováděním prací oproti smluvnir:m ujednání z důvodů na straně 
motovit:ele, stanoví 2hotoviteli prnreřeoou lhůtu, do kdy má nedostatky odstrani. v 
případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené Dlůtě, může objednatel od 
Smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů v.znikne, je motovitel 
povinen uhradit. 

3. Bude-Ji 2hotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na díle po dobu 
delší jak pět ~sfců, ~ od Smlouvy odstoupit, nebude-Ji dohodnuto jinak. 

4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od Smlouvy, pokud: 

a) na majetek druhé SmUvní strany byl prohlášen konktn nebo v případě povolení 
reorganizace, 

b) návrh na prohlášení konkursu byl T4111Ítnut pro nedostatek majetku druhé Smuvní 
strany, 

c) druhá Smluvní strana vstoupí do likvidace, 

d) nastane-li vyšší rmc uvedená v čl VIII. této Srnhuvy, kdy dojde k okolnostem, které 

8 



neroohou Smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delši než 90 dnů memJ.žní 
některé re Smluvních stran plnit své závazky re Smlouvy. 

5. V:znik některé re skutečností uvedených v odst. 4. tohoto č1ánku je každá Smluvní strana 
povinna omámit druhé Smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy 
však není rozhodtYi;~ jakým 7působem se oprávněná Sniuvní strana dozvěděla o wniku 
skutečností opravmyfcich k odstoupení od Smlouvy. 

6. Pokud odstoupí od Smhuvy objednatel z důvodů uvedených v odst. 1. a/nebo 2. tomto 
článku, motovitel z důvodu uvedeného v odst. 3 tohoto článku nebo některá ze Smluvních 
stran z důvodů uvedených v odst. 4. tohoto článku, Sm1uvní strany sepíší ke dni 
odstoupení protokol o stavu provedení nedokončeného díla a jeho předání a převzetí; 

protokol IlUlSÍ obsahovat rejména soup~ veškerých uskutečněných prací ke dni 
odstouperú od Smlouvy. Závěrem protokolu Smluvní strany uvedou finančrú hodnotu 
dosud provedeného díla. V případě, že se Smluvní strany na finanční hodnotě díla 
neshodnou, nechají vypracovat příslušný znaJecký posudek soudním znalcem Smbvní 
strany se zavazt.rii přijmmt tento posudek jako konečný ke stanoverú finanční hodnoty 
díla. K určerú make je pmhĚlý objednate~ přičemž k úhradě ceny :za :zpracováni 
posudku jsou povirmi společně a nerozdílně objednatel a zmtovitel 

7. Do doby vyčísleni oprávněných nároků Smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnám těchto nároků je objednatel oprávněn .zadržet veškeré fu.kturované a splatné 
platby 2hotoviteli 

8. V:zájenmé pohledávky Slllh.IvnX;h stran V7Jliklé ke dni odstoupení od Smlouvy se 
vypořádají vzájemným :zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel 

9. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy byb píserrné oznámení o odstoupení 
oprávněné Smluvní strany doručeno druhé Smluvní straně 7působem uvedeným v čl XJII. 
této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva Smluvních stran na úhradu 
splatné smluvní pokuty a na náhradu škody. 

10. Odstoupení od této Smbuvy je vždy s účinky ex nunc (tedy ke dni zániku Smlouvy). 

X. 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

1. V ceně díla je i zvětšeni ro2'Sahu phlění oproti předpokládaným investičním nákladům 

stavby v případě tlárlmu nákladů do 20 % a v případě, kdyby došlo ke :změně pklění 
předtmtu díla, který je vytrezen v čl I. této Smlouvy. 

2. Za vícepráce vzniklé z titulu potřebných úprav díla nebo ~tní výkony, které byly 
opomenuty (např. zapmcování podmínek stavebniho povo1enf, prů2kumy atd.), případně 
neprojednány s dotčenými orgány a organizacemi nebo nedokonale :zapracovány v dí1e, 
nese odpovědnost zhotovitel 

3. Za autorský dozor nelze považovat jakákoliv jednání motovitele v období před vydáním 
stavebního povoleni 

4. V dokumentaci pro zadání stavebni:h prací jakožto v :zadávací do~ntaci pro výběr 

zhotovitele budou stanoveny pouze parcuretry materiáhi a výrobků, ale ne výrobce nebo 
dodavatel 

XI. 

9 



OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Objednatel tumžní zhotoviteli přistup na stavební pozemky, přfp. do stavebních objektů, 
za účelem phlěni předtretu Smlouvy. 

2. Zhotovitel bude provádět dík> v sou1adu s platnými ČSN a v sou1adu se zákonem 
č. 183/2006 Sb., stavební zíkon, ve mění pozdějších předp&l, a předpisy souvisejk:fmi. 
Zhotovitel se bude řílit výchozfmi podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy, dohodami 
oprávněných pracovníků Smhtvnk:h stran a bude průběžně infunmvat objednatele o staw 
rozpracovaného díla. 

3. V průběhu zpracování projektové dokumentace bude zhotovte! svolávat výrobní výbory 
k projednání návrhu řešení :za účasti objednatele a příkazníka. 

4. Zhotovitel se :za~e, 2e do 7 dnů od vyzváni poskytne objednateli ~ádřeni ke 
stanoviskům dotčených orgánů, organizací a osob, vydaných po dobu zhotovení díla. 

5. Zhotovitel prohlaš~e, 2e mi uzavřenou pojistnou smlouvu kryjící odpovědnost za škody 
způsobené pří výkonu své čirmosti Pojistný certifikát proka21ýk:í existenci a účirmost této 
pojistné smlouvy je jako Příhha č. 4 nedílnou součásti této Smhuvy 

6. Zhotovitel je povinen výchozí podklady, plány, předprojektovou a projektovou 
dokumentaci stavby archivovat způsobem a po dobu dle zákona č. 499/2004 Sb., 
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve mění pozdějších předpisů. 

7. Zhotovitel není oprávněn :započítat jakoukoliv svou pohkdávku vůči objednateli proti 
jakékoliv pohledávce objednatele vůči zhotoviteli Objednatel je oprávněn :započítat svojí 
splatnou pohledávku vůči motoviteli 

8. Zhotovitel neni oprávněn postoupit na třetí osobu, :zastavit, převést ani jinak disponovat se 
svými právy a/nebo povinnostmi ze Smlouvy bez předchozího písenného souhlasu 
objednatele. 

9. Objednatel je oprávněn postoupit na třetí osobu, zastavit, převést nebo jinak disponovat 
s kterýmikoliv svými právy a/nebo povinnostmi ze Smhuvy bez d~iho. Zhotovitel tfnío 
vyslo~e sviý souhlas s takovým postoupenim, :zastavením a/nebo jinou dispozici 
a :zavazuje se podepsat a doručit veškeré dodatky či jiné písemnosti potřebné za účelem 
dosažení platnosti a účirmosti a nezpochybnitelnosti takové <:mpozice. 

XII. 

PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím oprávněných osob, 
kterými jsou: 

- ve věcech technX:kých: Ing. Jffi Rej:fiř, vedolX;Í odd. pozenních staveb OTV 
MHMP; 

- ve věcech smluvní:;h: Ing. Martin Vlk, ředitel OTV MHMP; 

2. Zhotovitele pří jednání s objednatelem jsou oprávněni :zastupovat oprávněné osoby, 
kterými jsou: 

- ve věcech smluvních: Petr CoufaL ředitel a jednatel společnosti 
ve věcech teclmických: Petr CoufaL ředitel a jednatel společnosti 

XIII. 

10 



USTANOVENi O DORUČOVÁNÍ 

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklarmce se doručují na adresu objednatele nebo 2'hotovite1e 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Pokud v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke mně 
adresy některé ze SmhMlk:h stran je tato Smh.Mú strana povinna neprodleně písetmě 
o2llámit druhé Smluvní straně tuto změnu, a to :způsobem uvedeným v tomto článku. 

2. Nebyi-li objednatel nebo 2hotovitel na uvedené adrese lllStižen, písemnost se 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Veškeré pisetmosti souvisejkí s 
touto Sm1olNOu se po~í za doručené také třetim dnem po uložení doručované 

písemnosti u provozovatele poštovních služeb, pokud Smluvní strana neprokáže, že neměla 
objektivní rrožnost si písetmOst vyzvednout a seznámit se s ni 

XIV. 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ O ZÁNIKU SMLOUVY 

1. Pokud by na základě mbanistl::ké studie bylo ro2h>dnuto o změně provedeni veřejné 
zaká.2ky na reali2aci stavby, Smhlvní strany se domdJy, že tato Smlouva zmiká, 
a s účinky ke dni takovém rozhodnutí přfslušného orgánu. Smluvní strany dohodou 
vypořádají pb:lěnf poskymutá zhotovitelem do dne :zániku Smhuvy. 

XV. 

AUTORSKÁ PRÁVA 

1. Pokud v důsledku reaJizace díla dle této Sniouvy dojde ke vzniku autorského dila ve 
smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějšk;h předpisů, přechá2i 
převoditelná autorská práva zhotovitele, jeho zaměstllaD;ů a subdodavatelů v níže 
uvedeném rozsahu na objednatele, a to dnem úspěšného předáni a převzetí dila. Svolení 
k užiti dila pro účely přfpravy a reali:mce obdobných zaká2x:k, které bude objednatel 
realizovat do deseti let od předáni a převzetí bezvadné.OO dila, uděhYe 7botovitel 
objednateli jako výhradni 

2. Objednatel je oprávněn upravit či měnit shora popsané autorské dílo nebo jeho část 
takovým způsobem, který nesníží hodnotu shora popsaného autorského dila. V rám;i 
poskytnuté licence je objednatel zejm&na oprávněn užit shora popsané autorské dílo: 

A k provedetú díla, a to: 
a) pro účely provedení stavby samé, a to v celru nebo v části, a pro výkon 

souvisejícího autorského dozoru a dohledu, popil>adě též jiné dokwnentace 
nezbytné pro provedení stavby jako& rommoženiny autorského dila, 

b) pro uvedení stavby do provozu a užívání, vypracování dokumentace skutečného 
provedení stavby a pro kolaudaci stavby, 

c) nebo dle uváženi objednatele, pokud tím nebude porušen smysl a účel této 
Smlouvy, 

B. užit autorské dilo pro potřeby marketingu, pro potřeby prezentace dila na veřejnosti, 
výstavách či jednotlivě u třeoch osob v jakékoliv fOnně zachycené na jakémkoliv 
oosiči maketě, 

C. k pořízení jiných ro2IDOOženin a napodobenin díla nežli stavbou sarrou, a to trvaJe 
nebo dočasně jakýmikoliv prostředky a v jakékoliv fonně s tím, že originál grafického 
zobrazení autorského díla je vlastnictvím .zhotovitele, a za podmfnky, že nebude 
takové užití v rozporu se smyslem a účelem této Smlouvy a v rozporu s dobrými 
nravy. 

l l 



3. Pokud by autorská práva nák:žela třetím osobám, 2aj~ zhotovitel jejich svolení k 
převodu autorských práv stejného ro:zsahu a písermé vyhotovení takového svolení předá 
objednateli společně s dokončenou dokurrentací. V pil>adě uplatnění jakýchkoliv nároků 
třetích osob vůči objednateli z titulu porušení autorských práv, poskytne 2hotovtel 
objednateli be2platně veškerou požadovanou součimost a uhradí objednateli veškeré 
náklady, vyplývající z úspěšného uplatnění nároků třetkh osob, a to v plné výši 

4. Zhotovitel poskyttge mamikovi objednatele právo clilo užít ve stejném ro:zsahu, jako jej 
poskyttýe objednateli sam:>tllému. Zákamík objednatele ani objednatel není povinen 
převoditelná práva využit. 

5. Cena 2a převod autorských práv (odměna autoroVI) je součástí ceny díla uvedené v této 
Smlouvě. 

XVI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškeré změny a dopilky Smk>uvy m>hou být provedeny jen funmu pfsenmých dodatků, 
které se stávají po podpísu obětm Smluvními stranami nedflnou součástí této Smhuvy. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v CentJ:ákú 
evidenci smluv (CES) vedené hl m Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, přemretu Smlouvy, čfseilé označení této Smlouvy a dattm 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašuj~ že skutečnosti uvedené v této Smlouvě 
nepovaruji 2a obchodní tajermtví ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli důk:h podminek. Smluvní strany 
výslovně sjednávaj~ že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle :zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlá!tnk:h podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru 
smluv"), 2ajistí objednatel 

3. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k infonnacfm, ve 2'Jlění pozdějších předpisů, povinen poskytnout třetí osobě 
informace a souhlasí s tím, aby veškeré infonnace obsažené v této Smlouvě byly bez 
výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

4. V přfpadě, že kterékoli mtaoovení Smlouvy je nebo se stane či bude shk:dáno nepla1ným 
nebo nevymahateJným, o;:ovlivní to (v maximáhlim ro:zsahu povoleném právnimi 
předpisy) platnost a vymahatehost zbývajících ustanovení Sniouvy. SrnhMú strany se v 
takovém p~adě 2a~f nahradit neplatné či nevyn:Bhatelné ustanovení sjednánín 
us1anovení platného a vytmhatelného, které bude mk do nejvyšší trožné míry stejný a 
právnfmi předpisy pq,ustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být 
nahrazeno. 

5. Smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s patnosti originálu, z nichž objednatel 
obdržl šest paré a zhotovitel jedno paré. 

6. Smlouva je platná dnem jejm podpisu oběma Smluvnú:ni stranami, účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smhlv. 

7. Smluvní strany prohlašqj~ že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejÍln.l obsahu poro~ly, 
její obsah je srozumiteJný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
Smlouva netmhla být řádně pJněna nebo které by :způsobovaly neplatnost této Smlouvy 

12 



a že je projevem jej~h pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dáJe že tato Smlouva nebyla 1Yednána v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým .rmavům a veškerá prohlášení v této Smlouvě odpomají skutečoosti, 

což vše níže stvrzuji svými podpisy. 

8. V souladu s přílohou č. 1 k usneserú Rady HMP č. 3040 2e dne 5. 12. 2017 o svěfenf 
nevybrazených pravOJrocí Rady HMP Magistrátu hl m Prahy, ve mění mneseni Rady 
HMP č. 1720 2e dne 26. 6. 2018, je U2avření této Smlouvy v plné kompetenci ředite~ 
:zadávajícího odboru MHMP. 

Přílohy: 

1. Specifikace předmětu phlění 
2. Podklady pro budoucí vyvedeni DHM z účtu OTV MHMP 
3. Cerúk planografických prací 
4. Pojistný certifikát 

V Praze 

OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha 

Podpis: 

Jméno: Ing. Martin Vlk 

V Praze 

ZHOTOVITEL 

PRO-C 

Podpis: 

Funkce: ředitel odboru technické vybavenosti Funkce: jednatel a ředitel spoJeCJ10Stl.-..~ 

Magistrátu hl m. Prahy 

Datum: Datum: 
2~ -ll· 2018 

13 



Příloha č. 1 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Dokumentace pro zadáni stavebních prací (DZS) 

Dokumentace pro zadání stavebních prací dle vyhlá~ky Ministerstva pro místní rozvoj 
ě. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakálJcy na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve mění pozdě jUch předpisů, 
vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č . 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve měnf 
pozdějších předpisů, a vyhlášky Ministerstva dopravy č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace dopravnich staveb, ve mění pozdějších pfedpisii, je dokumentace, 
která určuje stavbu do technických, ekonomických a architektonických podrobností, které 
jednomaěně vymezuji předmět veřejné zakázky, jeho hmotové, materiálové, stavebně
technické, technologické, dl.spozičnf a provozní vlastnosti a jakost a umožňuje vyhotovit 
komplexní výkaz výměr, tj. rozsahem odpovídá dokumentaci pro provádění stavby. 

Dokwnentace pro zadání stavebnkh prací musí obsahovat technické specifikace (Zvláštní 
technické kvalitativní podmínky stavby - Z-TKP), které představuji technické charakteristiky 
prací a materiálů, které mají být použity při prováděni stavby. Tyto musi být popsané objektivnim 
způsobem, který zajišťuje užití za účelem, který je objednatelem zamýšlen. Technické specifikace 
nesmí být stanoveny tak, aby určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhodu nebo 
vytvářely překážky pro mezinárodní obchod. 

Technické specifikace musí být stanoveny odkazem na: 

1. české technické normy (§ 4 zákona č. 22/1997 Sb., zákon o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve měn! pozdějších předpisů), 

2. evropské normy, 
3. evropská technická schváletú (technické požadavky na stavební výrobky označované CE), 
4. technické specifikace zveřejněné v Ústředním věstníku Evropské unie, 
5. stavební technická osvědčeni (§ 3 nařízeni vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanovl technické 

požadavky na vybrané stavebni výrobky, ve měn! pozdějších předpisů), 
6. technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných 

běžně v odborné technické praxi 

Dokumentace nesmí obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní fnmy, názvy nebo jména a 
přijmení, specifická omačení výrobků a služeb, která plat! pro určitého podrukatele nebo jeho 
orgatúzačni složku za přiznačné, patenty na vynálezy, užitné vrory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označeni původu. 

Zhotovitel dále zpracuje soupis prací s podrobným popisem požadovaných standardů. Soupis 
prací musí být rozpracován podrobně do jednotlivých hlavních položek, tzn., že v uváděném 
kompletu pro řemeslo je nutné specifikovat jednotlivé polo1ky. Soupis prací musí být zpracován 
ve dvojím provedeni, a to s a bez členěni na jednotlivé správce, kterým se budou jednotlivé části 
zhotoveného díla svěřovat. 

Zhotovitel plně odpovídá za úplnost 2pfacováni soupisu prací a položkového rozpočtu. 

14 



Výkaz výměr musí být :zpracován ve formátu .doc nebo .docx, resp. ve formátu .xml dle datového 
předpisu XC4 v provedení rozpisek a textů bez identifikace 7.pracovatele dokumentace pro zadání 
stavebních prací. 

Zhotovitel dále zpracuje kvalifikovaný odborný odhad invest:ični;h nákladů stavby formou 
:zpracování položkového rolpOČtu, u jednotlivých položek bude uvedena jednotková cena 
přishlšné položky, počet jednotek v položce, nmožství a celková cena za položku. 

Dokumentace pro zadání stavebnich prací bude zpracována a odevzdána v nmtě sidla objednatele 
případně příkamíka v počtu vyhotovení: 

Čistopis DZS včetně Z-TK.P 7x 

Zhotovitel vypracuje veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci s 
využitfm výpočetní techniky v elektronické (digitáhn) podobě, která bude (ve formátu .doc(x), 
.dwg, .xml) odevzdána objednateli v jednom vyhotoveni 

2. Autonký dozor (AD) 

Zhotovitel zabezpečí prováděni autorského dohledu (dozoru) vrozsahu podle přfloby č . 2 
poslední aktualizace sazebníku UN1KA 20x:x-20xx a 1. čtvrtletí roku 20xx pro navrhováni cen 
projektových prací a inženýrských činností. 

Při prováděni autorského dozoru je motovite l povinen činit zejména tyto úkony: 

• 

• 

• 
• 

• 

• 
• 
• 

• 

zabezpečovat soulad situačních nebo vytyčovacích výkresů stavebních pozemních a 
inženýrských objektů s celkovou situací stavby (zastavovacfm plánem) projektu DZS, 
ověřovat soulad prováděckh projektů zabezpečovaných zhotoviteli staveb se schváleným 
projektem DSP ověřeným stavebnfm úřadem ve stavebnfm řízení; navrhovat objednateli 
opatření, zjistí-li odchylky prováděcích projektů od schváleného projektu DSP 
účastnit se předání stavexmtě zhotovitelům stavby, 
zajistit dodrženi projektu DSP a DZS s přihlédnutím k podmínkám stanoveným stavebnfm 
povolením a poskytovat objednateli vysvětlení potřebná pro plynulost stavby, 
posuzovat návrhy zhotovitelů stavby na odchylky a m1.ěny v prováděcích projektech, 
dávat k nim stanovisko a účastnrt se jejich projednáváni s objednatelem, 
sledovat postup výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby, 
účastnit se kontrolních dnů stavby, 
účastnit se odevzdání a převzetí stavby nebo její ucelené části včetně komplexního 
vyzkoušeni, 
účastnit se zku.§ebního provozu a kolaudačního řizení a poskytovat přitom potřebné 

vysvětlení a spolupráci 

Provádění autorského dozoru, jehož součástí je i autorský dohled 

15 



Příloha č. 2 

PODKLADY 
PRO BUDOUCÍ VYVEDENÍ DIIM Z ÚČTU 01V MHMP 

I. Úzenmí ro2hodnuti s vyznačeným nabytím právní tmci - originál 
2. Stavební povoleni s vyznačeným nabytím právní tmci -originál 
3. Infonnaci o všech pozem:í::h trvale i dočasně dotčených stavbou. 
4. Infonnaci o: 

uzavřených budou::í::h smouvách o nabytí a :zňzení věcného břemene/služebnosti 
uzavřených smlouvách o budoucí kupní smlouvě 
uzavřených nájetnllí::h smlouvách 
uzavřených smlouvách o výpůjčce 

5. Uzavřené smlouvy o budoucí::h smlouvách o zfřleni věcného břemene/služebnosti, 
smlouvy o budoucí::h kupnkh smlouvách, nájetmk:h smlouvách a smlouvách 
o výpůjčce. 

6. Souhlasná stanoviska budoucích správců s převzetím stavby do jejich správy. 

16 



CENÍK PLANOGRAFICKÝCH PRACÍ 

A4 černobíle 
A4 plnobarevně 

1,80 Kč 
16,00 Kč 

17 

Příloha č. 3 



Příloha č.4 

Pojistný certifikát 
V137 

fml ČESKÁ 
lili POJIŠŤOVNA 

č-116 poJIIfovu a. s., S~lw 75/f6. NcM Misto, 110 oo Pr.lhil'l, l':esiQ repubfika, to: 452729S6, OIC: Q&99001273, u~~ v ob. 
chodnlm rtJstMcu u M~kého soudu v Praze, splsov~ ZniiČO B 1464 (~le ,.poji!ťovna') 

POJISTKA 
pot11t2enl o uzavfenl pojlstne smlo~.~~~y aslo 20847567-05 

PojiiWk 
~uvflrmy 
Ullcc,llslo pop~ 
~obK 

PRO-CONSUI.T s.r.o.,IČO 26509172 
Janlcovcow 1055/13 
170 00 Pnhil7 

S~t !:ESKA REPUBUKA 

) l'hhled ,...tW 
l'oJIItfnl odpcMdnastl 

) lklliDh poJI$tW 

( Pofllthll~lod~ ..... - ·-· - - -·-- ! 
~řj~nou osobou z tohoto- pojBtfnl je Pofrstntk:--- -·--· --· -- ----- ' 

PoJidn' u461ost 
Pojistnou události je Ucoda či iljrTiil vzniW na tivoti, zdrav!, majetku nebo jin~ okolnost dle pojistM ~ 

l'ojlltiÝ tlebeapell 
Pojistným nebe2p«fm jsou skutelnostl a ~losti Vl'f'!litmlo! v pojistné smlouvě jako mohl~ pi'Q5ng vzniku pOjistné~. 

Podmlnlcy a rozsah poJOŠ!anl staneM poJstn6 vnlau.ra a Vkobecné po~ podmlnky pro po)Btln maJetJcu a odpollědnosti 
VPPMO·P.o!/2018. 

PojiJtlnl v :ákl.clnfm rozsahu H ~ s limitem pojlstMho plntnl 
Pojlttlol v dldldnlm rozsahu a sjed~ s ózemnlrn roHahem 
Po)Htlof v dkladnlm rozsahu se s)ldnM se spoluúčasti 

..."..... .. 
Pojl!tlnl st sjedn;l~ na dobu od 18. 8. 2018 do 17. 8. 2019. 

Pojistitel potvrzuje, le údaj~ obsaf~ v pojistcz jscu pl•tné ke dni ~jlho ~

Piitnost poj15tky od: 1B. 8. 2018 

Milan Slav!Zek 
ředitel spr"'>r pojihěnl 

10 000 000 IQ 
~republik~ 

10~ ~ SOOOKč, ntjvý!t SOOOO Kl 

Informaci o tom, zda eesJQ pojitťovna a.s. eviduje teto pojiftbll výle pojistnlb, je moW 0\IBit usl~ nim kopie t~o popstky 
na t-ma ll; kr~nt@cesbpojistovna.a, ulnnil!nl společnost mOle '4~ dotaz na odrese: http://~stovna.cz/conuáS. 

la;a;; a;;;i!.HN* 

18 

Str. 1t1 


